РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Некрасовский муниципальный район

Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.01.2023 года № 150                                  рп. Некрасовское
О мене муниципального имущества сельского поселения Некрасовское

      Руководствуясь Уставом сельского поселения Некрасовское и Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом сельского поселения Некрасовское,  утвержденным Решением от 24.04.2009 года № 153 Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское РЕШИЛ:
1. Произвести мену муниципального имущества находящегося в казне  сельского поселения Некрасовское, на имущество находящееся в собственности граждан, проживающих на территории сельского поселения Некрасовское, согласно приложению №1 к данному решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
Председатель Муниципального
    Глава сельского поселения

Совета ______А.В. Семенов

    Некрасовское _______В.А. Лосев

Приложение № 1

 к решению Муниципального Совета

сельского поселения Некрасовское

от 26.01.2023 № 150
Перечень мены муниципального имущества, находящегося в казне  сельского поселения Некрасовское, на имущество находящееся в собственности граждан, проживающих на территории поселения

	№
	Ф.И.О.

собственника
	Адрес муниципального имущества, находящегося в казне  сельского поселения Некрасовское
	Адрес имущества, находящегося в собственности граждан

	1
	Солынин Р.С.
	рп. Некрасовское, ул. Мира, дом 12, кв.4

	д. Басова, д.1, кв.4 Некрасовского района ЯО

	2
	Андрианова Ю.В.
Удовченко А.А.

Удовченко М.А.

	Рп. Некрасовское, ул. Мира, дом 12,  кв.16

	Рп. Некрасовское, ул. Советская, дом 111, кв.19